
 

Управление образования 

администрации Кирилловского муниципального района 

 

ПРИКАЗ 

       от 27.11.2023г.                                                                                                № 305 

           г. Кириллов 

Об утверждении результатов 

муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по физике                                                                                   

 

 На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 27 

ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

             1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников  по физике. ( Приложение 1) 

               2.  Опубликовать  результаты муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников  по физике  на сайте  управления образования 

администрации Кирилловского муниципального района www.u14.edu35.ru  

             3. Контроль над исполнением приказа возложить на Новожилову В.А. 

заместителя начальника управления образования. 

 

Начальник управления образования                                    Е.А.Фафурина 

http://www.u14.edu35.ru/


 

Приложение 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом управления образования  

администрации Кирилловского 

муниципального района 
от 27.11.2023 г. № 305 

 

 
 

Результаты  

 муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады школьников по физике 

 

Фамилия Имя Отчество Полное наименование образовательной организации Класс Статус участника 

Результат 

(количество 

баллов) 

7 класс 

Николаев Алексей Александрович 

Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 
7 

призер 13 

Шумова Алена Евгеньевна 

Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 
7 

призер 13 

Котова Ульяна Евгеньевна 

Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 
7 

участник 3 

Гоголева Елена Денисовна 

Бюджетное общеобразовательное учреждение 

Кирилловского муниципального района «Алёшинская 

основная школа» 
7 

участник 2 



Грибов Дмитрий  Антонович 

Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 
7 

участник 2 

Фарутина  Алиса Алексеевна 

Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 
7 

участник 2 

Акимова Анастасия Сергеевна 

Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 
7 

участник 0 

Курицына Лилия Дмитриевна 

Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 
7 

участник 0 

Осипов   Дмитрий Сергеевич 

Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 
7 

участник 0 

Табаков  Арсений Дмитриевич 

Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 
7 

участник 0 

 

8 класс 

Васильева Полина Андреевна 

Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 
8 

участник 8 

Клятвина Дарья Игоревна 

Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 
8 

участник 8 

Анисимова Александра Юрьевна Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 
8 

участник 0 



Союза А.Г. Обухова» 

Ефремова Елизавета  Петровна  

Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 
8 

участник 0 

Кобец Тимофей Владимирович 

Бюджетное общеобразовательное учреждение 

Кирилловского муниципального района "Ферапонтовская 

основная школа имени Героя Советского Союза А.В. 

Андреева"  

8 
участник 0 

Левин Максим Иванович 

Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 
8 

участник 0 

Соловьева  Ксения Николаевна 

Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 
8 

участник 0 

 

9 класс 

Блинова Анна  Васильевна 
Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 9 
участник 

 

1 

Трубников  Савелий Александрович 
Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 9 
участник 0 

 

10 класс 

Симаньков  Вячеслав Евгеньевич 
Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 10 
участник 9 

Нестеров Дмитрий Сергеевич 
Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 10 
участник 5 



Голубев Артем  Евгеньевич 
Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 10 
участник 4 

Михеев Дмитрий Андреевич 
Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 10 
участник 0 

 

11 класс 

Мельников Максим  Вадимович 
Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 11 
призер 14 

 


